dt-e.

Arcbidiix Aujlriie. d-c- curabit dc reali-

ter faciet quod nonnulli Principes dc
Domini in pr®diflo Traflatu nominati
dc cxprelli

; videlicet.

Dominus Uilbelmuo deCroj Dominus

Publica. 1 4.7
de Chieure Locumttncns Generalis nr*- A.D, i?o6
fiti Regis ‘

Dominus Thowat de PUnic Dominus
dc Maigni pr*fori Regis CartcHaj Can-
cellarius,

Dominus Carolus dc Croj Princeps dc
Chimay,

Dotninus Hcnricus de Naffon Domi-
nus de Brcda,

Dominus Jicahuf de Lucemburgo Do-
minus de Fioiines,

Dominus Jobuunei de Lucemburgo
Dominus de Vile,

Dominus Johunnei Comet de Egmon~
du Locumtenens de Hollandia,

Ddminus Micbuel de Crop Dominus
de Simpi,

Dominus florentiut de Egmoudu Do-
minus de Ylfclllcyn Admirallus Maris,
Dominus Pbilibenui Dominut de Pi-

rie diflus la Monche,
Dominus Jobunnet de Suuvuge Domi-

nus Defchaubeli® Prsfidens Flandri®,
Et l^omiTiusJeronimutLuHwert» Do-

minus de Watrerliet Thclaurarius,

.
In Prsfentia Comraiflarii vel Com-

milfariorum noflroruin, ad hoc per Nos
Deputandorum, ac coram Notariis dc
Tellibus per praediflos Dominos ad
hoc vocandis

, citra Menfcm Junii pro-
xime futurum , fuper Canonem Mif-
f® dc Sanfla Dei Evangelia per ipfos dc
eorum quemlibet corporaliter tafla. Ju-
ramentum corporale facient dc prafta-
bunt dc eorum quilibet faciet dc pr®(tahit
qubd Ipfi dc eorum quilibet exhibebunt
facient dc pr.®llabunt exhibebit fecict dc
prallabit onmcm Operam Opem dc Di-
ligentiam

, fibi poliibilem ac talem dC
tantam qaalem Sc quantam in fuis pro-
priis Rebus dc Negotiis dc Caulis urgen-
tillirais faceret aut quoquomodo fecere
polTet aut vellet, apud pr®fatum Regem
C^elU

, cj-f. Arcbiducem Aufirix , ^e.
ejufqi H®redes dc SucccITores eoriimque
Locuimenentes dc alios eorum Officiales
quofciinquc, eofdemq; dc eorum quem-
libet, diligenter realiter dC cum effeflu,

omnibus viis dc modis fibi poffibilibus’

dc non minus quam in Caulis fuis pro-

priis faceret aut fecere poflet aut vellet,

Solicitabit Exhortabitur dc requiret ac
quantum in Ipfo erit realiter dC cum'
effeflu Curabit

,
de tempore in tempus,

quotiens dc quando opus fuerit, vel Res
K Caufa hoc poftulaverit , vel per Nos
noftrofve Exeeutores aut Aflignatos re-

quifitus fuerit dc interpellatus fuerit,

quod pnefetus Rex CufielU, d-c. Artbi-

dux Aufirice, dc. cjufvc Haredes aut
SucedTores pr®feto Regi Anglit, ejiifve

ExeeutoribUs, velAflignatis, Terminis,
Locis, Temporibus, Modifque dC for-

mis
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A. D.iyo^.mis in pr^tdiclo 'I raftatu plenius & pU-

nius expreffatis 5c declaratis, tam Sum-
mam Tricentarum Milium Cerenurum

FraucU hui Auri 5C jujli ac Itgdlu Pon-

deris pro Matrimonio prxdifto, qu^m
etiam Annuam Summam Triginta Mil-

lium o3ing^ntarum ^ quinquaginta Co-

ronarum erancia , pro Dotibus didx
Domitt£ MargaretdfCX Hifpania dcSa-

biudia, conflante dido Matrimonio,

Solvendarum, fimiliter boni Auri 5c Ju-
fti ac legalis Ponderis, & caruradem

Summarum quamlibet Partem bene 6r-

miter & fideliter folvet tradet Ac deli-

berabit folvive tradi Ac deliberari fa-

ciet.

Ac etiam quod omnia Ac extera alia

Ac fingula, mter Nos Ac pradatum Re-

gem CaftelU , Arcbiducem An-

firi£ , ante hac qualitercumque

Conventa Concordata Ac Conclufa, per

prxfatum Regem CajielUy quatenus ipr

fum concernunt vel concernere poterunt,

debile firmiter Ac fideliter Obfervabun-

tur Ac Adimplebuntur,

Et infuper quod prxfati Principes Ac

Domini Ac eorum quilibet, poft prxfti-

tum hujufmodi Juramentum , rogabunt

Ac rogabit Notarios prxdidos ut fuper

PrxBiifUs unum vel plura conficiant In-

flrumentuin vel Inftrumenta audenti-

cum vel audcntica, eorumdemque In-

ftrumentorum Unum in Publicam For-

mam redadum CommifTario vel Com-
niifTariis noftris, tunc Prxfenti vel Prs-

fentibus, tunc Ac ibidem,tradent Ac de-

liberabunt tradet Ac deliberabit, tradive

Ac deliberari facient Ac faciet, prout in

Tradatu prxdido defuper concordato

Ac concluib plenius Ac clarius conti-

netur,

Nos igitur Rex AnglU prxdidus,

Cupientes Prxmilfa Aecorum quodli-

bcr, uti inter Noftros Ac prxdidi Regio

Cajlelld &c. Arcbiducit Auflris ^c. Ora-
tores Ac CommifTarios conventa, concor-

data, Ac conclufa funt, bene Ac fideliter

expediri, adimpleri. Ac debite Exeeutio-

ni mandari,

Diledum Ac Fidelem Confiliarium

noftrum Magiflrum Jobasmem Tong Le-
gum Dodorem (de cujus Fidelitate, In-

dudria, Ac Circumfpedionc plenius con-
fidimus) noftrum verum Ac legittimum
Oratorem, Procuratorem, Nuncium, Ac
CommilTarium fpccialcra Conftituimus,
Facimus, Ordinamus, Ac Deputamus
per Prxfentcs,

Dantes Ac Concedentes eidem plenam
Potcftatcm Ac Audorititem ac Manda-
tum generale Ac fpeciale, pro Nobis Ac

Nomine noftro, prxdidos Principes Ac

Dominos, Ac eorum quemlibet, pcrfo- A.D. ito6.

nalitcr Accedendi,

Et cum cifdem de Ac fuper prarfati

Juramenti Prxftatione Ac exteris Prx*

miflis Ac eorum Circumftantiis Conve-
niendi, Communicandi,- Tradandi, Ac

Concludendi,

Necnon ipfius Juramenti Prxftarioni

Ac exterorum Prxminbrum Ac eorum
cujuflibet Exccuiioni Ac Expeditioni per-

fonalitcr iotereUcndi Ac Pra^entiain fuam
prxflandi,

Ipfamque efFedualiicr prxftari expe-

diri Ac exeeutioni mandari Videndi Ac

Audiendi,

Ac etiam Inftrumentura Publicum Ac

Audenticura fuperinde, in Publicam

Formam, ut prxmitiitur, redadum, ab

eifdem Principibus Ac Dominis Ac eorum
qualibet Petendi, Requirendi , Ac Reci-

piendi, juxta formSm Ac effedum Tra-
datfis prxdidi,

Cxteraque omnia Ac fingula Facien-

di, Exercendi, Ac Exequendi, fierlque

Ac exerceri AC exequi Petendi, Audiendi
Ac Videndi, qux in Prxmiffis fcu circa

ea vel eorum aliquod neceffaria fuerint

fcu quomodolibet opoituna, etiam fi de
fe Mandatum exigant magis fpeciale

quAm Prxfentibus eftexprelTum, Acqu*
Nos ipfi faceremus feu facere pofTemus

fi prxfentcs perfonalitcr interefiemus j

Promittentes, bona Fide Ac in Verbo
Regio, ac fub Obligatione omnium Ac

fingulorum Bonorum nofirorum prs-

fentium Ac futurorum. Nos Ratum Ac

Gratum Firmum atque Stabile pro per-

petuo habituros totum Ac qmc^uid Al-

dus Dofier Orator Nuncius Ac Commif-
farius pro Nobis Ac Nomine noftro fe-

cerit de Ac in Pixiniffis feu aliquo Prx-

inilTorum.

In cujus rei Teftimonium has Litc-

las noftras fieri fecimus Patentes.

Tefte meipfo apud IVeJimonaperium

decimo die Maii Anno Regni noftri Vi-

cefimo primo.

Item , qu6d prx^tus Rex Cajlel-

/<, c^c. Arcbidux AujirU curabit

Av reahier faciet cum effedu quod.

Dominus Wilbelmnt de Croj [Emi-
nus de Chieure Locumtenens Generalis

prxfati Rtps CaftelU &c. Arcbiducit

Asftrid

Dominus Tbomm de Plaine Dominus
de Mai^y prxfati Regis Cancellarius,

Dommus Carotm de Croj Princeps de

Chimajr,

Dominus Hetericn/ de Naffon Domi-
nus de Breda,

S Dominus
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A. D. 1 ;c^. Dominus Jjroinj de Lucenditrgo Do-

minus de Fienncs,

Dominus deLiicemljur^oDo-

minus de Vite,

Dominus "jefianHes Comes de Egmoa-

dt Locumtencns de Hollandia,

Dominus Michacl de Croj Dominus

de Sempi,

Dominus Eloresstius de Egmorsda Do-

minus de Yirdfteyn Admirallus Maris,

Dominus PbVibcrtHsDominHs de Veire

didus de Mouche,

Dominus Johastites de Soavoge Domi-

nus Defchanbelia! Pralidens Flandria,

Et Dominus Jerossinssus Ljnvrerjts Do-

minus de Watricrliet Thefaurarius,

Expedient dabunt & tradent, aut ex-

pediri dari 6c tradi facient, Sc eorum

uilibet expediet, dabit Si tradet, expe-

iri, dari aut tradi faciet, prafato Regi

Assgii£ ejiifve Deputato vel Deputatis,

in Civitate Londonia;, citra Primum
Diem Menfis Augufti Datam praifentis

Traftatfls proximd Si immediate fc-

uentem
,
fuas Literas Obligatorias, in

ebita & fuflicienti forma fiidas & ex-

peditas, Manibus fuis fignatas Si fuis

Sigillis figillatas.

Per quas ipfi 5c eorum finguli aftrin-

gent obligabunt & promittent Se Ha-
redes 5C SuccelTorcs fuos exhibituros

fafturos Si praElhntuios omnem Ope-

ram Opem ac Diligentiam fibi Si eo-

rum cuilibet poflibilem, ac talem ac tan-

tam qualem Si quantam in fuis propriis

Rebus Negotiis Si Caulis urgentiflimis

facerent aut quoquomodo facere polTcnt

deberent aut vellent, aut eorum aliquis

faceret vel quoquomodo facere polfet

aut vellet, abfque aliquo dolo, fraude

aut alio quovis quxiito colore, apud

praifatum Regem CofietU^ i^e, Arehidit-

cem ASrU, &c. ejufque Heredes ac

SuccelTorcs eorumque Locatenentes ac

alios eorum Officiales eorumque Loci-

tenentes 6c alios eorum Officiales q^uof-

cunque, eofdcraque 3c eorum quemlibet

diligenter realiter 8c cum effeftu omnibul

viis ac modis fibiac eorum cuili^t pofli-

bilibus Si non minus quam in caufis

fuis propriis ut fupra difium cft face-

rent aut facere poflent aut vellent, So-

licitaturos Exhortaturos ac Requilitu-

ros ac quantum in ipfis 3c eorum quo-

libet erit realiter Si cum effeftu Cura-

turos ac EffoSuros de tempore in tem-

pus quotiens Si quando opus fuerit, vel

Res 8C Caufa hoc pollulaverint, vel per

prtefatum AnglU Regem ejufve Exeeu-

tores aut Aflignatos ejufve aut eorum

Deputatum vel Deputatos per fuas Li-

tetas vel Nuncios Requifiti ac Interpel-

lati fuerint, qnod tdm difta Summa Tri-

tenltr»m Milium Fronde boni Auri acA.D.iJof.
Jufti ac legalis Ponderis, qudm diaaj^^v~sj
Annua Summa Tripnto Millium OSin-
geniorum & ejuimjuoginto Cerensrum
Fronde ,

pro Dote Sabiudi* & Hifpa-

nia Solvendarum,* (imiliter boni Auri
ac jufti ac legalis Ponderis, Sc earum-
dem Summarum qualibet Pars live Par-

ticula, in Coronis prtediclis, vel alia

Moneta Auri Sterlingonim
, ad etrum-

dem Coronarum verum Valorem, Locis

ac Terminis modo ac forma praidielis,

ratfato Regi Anglie ejufve Execuiori-

us aut Allignatis Ipfuifve aut eorum
Deputatis vel Deputato bene firmiter ac

fideliter Solvantur,

Et qu6d omnia cetera alia Ac lingu-

la, inter eofdem Reges antehac quali-

tercumque Conventa Ac Conclufa , de-

bite firmiter ac fideliter Obferventur ac

Adimpleantur,

Et ad- omnia ac lingula Pnemilfa Si

eorum quidlibet faciendum praifati Do-
mini in hoc Articulo fuperius nominati,

ac eorum quilibet , coram Notariis ac

Tcftibus, ad hoc per cos vocatis Si
rogatis, ac in Praifentia CommilTarii vel

Commilfariorum praifati Regis Anglie

ad hoc Deputati vel Deputatorum, ci-

tra Mcnfem Junii proxime futurum

,

fuper Canonem Milja; 8c Sanfta Dei E-
vangelia, per ipfos ac eorum quemlibet

corporaliter taifta. Juramentum corpo-

rale facient Si pcxllabunt ac eorum qui-

libet 6ciet ac praftabit, rogabiintque

infuper ac cotum quilibet rogabit No-
tarios prxdifTos ut fuper Ptmmiffis U-
num vel plura conficient Inftrumentum
vel Inftrumenta auflenticum feu auften-

tica, eorumdemque Inftrumentorum u«

nuni in Publicam Formam redadum
Commiirana vel CommilTariis prmfati

Regh Anglie tunc prafenti vel prtefeu-

tibus iidem Domini fupranominaii ac

eorum quilibet tunc dC ibidem tradent

ac deliberabunt tradet ac deliberabit tra-

dive ac deliberari 6cicnt ac feciet.

OStiBUSQUiDEMCommiflioneacAr- *

ticulo , lic ut prxmitiitur ibidem prout

ubi fupra Exhibitis ac PcrleClis, ftatim

ac incontinenti, coram difto Domino

Jobonne Tong Oratore Si Commiflario

Sc in noftrorum Notariorum Publico-
'

tum acTcftium infraferiptorum Praefen-

tia, fepediftus Dominus Johonnes Comes

cy- Locumlenens frediSus,

Volens Contentis in dicto Articulo Si

Ttaftatu , de quibus Sc bene informa-

tum ac avifatum elfe dixit
,

quantum

in eo eft ac eum concernit , fatislacere

ac patere, non Coaftus nec Seduiftus,

fcd Sponte Si ex certa fua Scientia, ta-

Q_q flis
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A.D. ijo^dis per cum Saipniris facrofan^lis

(fcilicet, finfto Rvangelio) & Sacro
7* Canone Mifl* infpcfto.

Juxta Tenorem didi prainferti Arti-

culi, corporale Juramentum folcinpne

prajftitit, fub forma in quadam Fapiri

Cedula hic fubnotata contenta 6c cx-

pre/Ta, quam hoc modo perlegit^ vi-

delicet.

Ego DominusJohannes comes de £g-

monda Locumtenent HoUandU^
Corum wbis , venerabili Viro Magijiro

johanne Yong Legum DoSore Serenijfi-

/mi JllMfirijJimi Prindfit Domini

Henrici, Dei gratU^ Regis Anglia: ^
Francis Domini Hibernis in hae

parte Oratore ^ Commijfario fufficienter

auHorifato ,
necnon coram vohi/ Notarii/

Publici/ Teftibut in hac parte vocati/

fpecialiter rogatify

Joao fuper Canonem Mijfd per Me
Imprafentiarum infpeSum^ fan3a Dei

Evangelia per Me corporaliter to3a
, Afe

SdicitatHrum Procuraturum ^ Mantum
in Me erit realiter EffeSurum Mod Sere-

nijjimu/Dominu/ meu/ Rex Caflells om^

mia fingula Articulos Capitula, im

Articulo jam leUo & in TraSatu Mrtri-

moniali inter SereniJJuno/ Anglis 6C Ca-

Rells Regum vel eorum Commijptrio/

Jam proximb inito concordato & conclufo

contenta^ juxta vim firmam e^eQum

diSi TraSatuj & Articuli, debite Jtrmi~

ter & fideliter Obfirvabit , ac integerri-

me Adimplebit

:

Sic ME Deus adjuvet et hac
Sancta Dei Evangelia.

Et rogo d’ requiro vos. Domini Nota-

rii, ut de hoc 'juramento per Me prafiito

Unum vel plura conficiatis Infiruuoentum

vel Injirumenta auSest/icum vel auSenti-

ea , S- vot , hic Prafente/, in Tejle/ ad
perhibendum Tefiimonium de hoc meo Ju-

ramento pro Loco Tempore oportuni/.

'Pod cujus quidem Cedulx Leduram

& Juramenti Prsftationem
,

prout in

' ipla proxima inferti Ceduli dc verbo

ad verbum continetur, idem Dominus

?

}ohannes Comes & Locumtenens dc Hol-

andia precdidus Ipfammet Cedulam

Manu fua propria fubfcripfit , 5c ean-

dem (ic ut promittitur fubfcriptam prae-

fato Domino Jobanni Tong ad Manus
tradidit 6C deliberavit, nofquc Notarios

Publicos, ut defupcrfibi, & omnibus
quorum inrcreft intererit aut interefle

poterit quomodolibet in futurum
, con-

ficeremus unum vel plura Publicum fcu

Publica Inftrumentum feu Inftrumenta,

in audentica forma, rcquifivit.

A. D.1S06,
Ada fuerunt hic omnia fingula

prout fupra feribuntur recitantur fub

Anno Domini, Indidione, Pontificatu,

Menfc, Die, bi Loo) pradidis,

Pnfeniibus tunc ibidem Egregiis &
Circurafpedis viris , Dominis & Magi-
giftris,

Jacobo Rupfch Decano Capcllz Ha-
gen.

Florentia de Wingaerdin,

Wilhelmo erendiechi,

Gerardo de Mjda

,

Legum Dodoribus S< Confiliariis

Curii Hollandix,

Necnon,
Cornelio Cruefnieh Milite,

Johanne 'Ibompfon,

Et Johanne l^ylt,

Anglicis bt. litcratis Tcftibus ad Pn-
miffa vocatis fpecialiter atque rogatis.

& Willielmus Faikc Norroicenfi/

Digeefis , Curia Cuntuarienfis Procurato-

rum generalium Uasit , de AuBoritate

Apofiotica Notarim/ "Pubiteus, quia pra-

miffa Commijjionis ^ Mandati Exhibi^
tioni , Articuli LeSurd , diQi Nobili/

viri Juramenti fuperius nominati PraJU*
tioni

, CaduUque Juramenti fnbfcr^m
Traditioni df Requifitioni pradiQa, cd~

terifque Pramijp/ ornnibu/ df' pnguli/

^

di*m fic, ut promittitur, fub Anno Do“
mini indiSione Pontificatu Menfe Dio

Loco prodiUi/, in profentia Difireti

Viri Domini Nicholai filii Simonis No-
erdiivyck Notarii Publici, una mecum in

diSa Caufa ajfumpti , agebantur fie-

bant, eum pronominatis Tejlibu/ Profen/

perfinaliter interfui, eaque omnia fin-

gula fic fieri vidi d" audivi ^ ideb hoc

profens Publicum Injlrnmentum
,

aliis

Negotiis d Caufis rationabilibus ad tune

detentus, per alium feribi fici. Manu ta-